GFB e.V.
Einnahmeniberschussrechnung

Einnahmen aus Beitragen
Kosten fur Beitrage

Kosten Veranstaltungen

Kosten aus Kostenbeteiligungen
Kosten sonstige

Kosten Geldverkehr

Summe Kosten

Gesamtergebnis

Konto APO-Bank: 0002693844

Saldo 01.01.2024
Saldo 31.12.2024

Forderungen aus Beitragen 2019:

Forderungen aus Beitragen 2023:

Forderungen aus Beitrdgen 2024:

2024

3.000,00 €
2.441,58 €
364,32 €

300,00 €
- €
3.105,90 €

105,90 €

2.370,74 €
2.264,84 €

300,00 €

300,00 €
300,00 €

300,00 €

Bundesverband der Freien Berufe e. V., Mitgliedsbeitrag 2024 Quartal 1+2+3+4

BDI, anteilige Kosten, Raummiete, Bewirtung Delegietenbesprechung 08.05.2024
Ruckerstattung Mitgliedsbeitrag 2023 Berufsverband Deutscher Laborérzte (BDL)

Berufsverband der Rechtsmediziner

Berufsverband Deutscher Hygieniker e.V.
Bundesverband Deutscher Pathologen e.V.

Berufsverband Deutscher Hygieniker e.V.



