

GFB e.V.**Einnahmenüberschussrechnung****2024**

Einnahmen aus Beiträgen	3.000,00 €	
Kosten für Beiträge	2.441,58 €	Bundesverband der Freien Berufe e. V., Mitgliedsbeitrag 2024 Quartal 1+2+3+4
Kosten Veranstaltungen		
Kosten aus Kostenbeteiligungen	364,32 €	BDI, anteilige Kosten, Raummiete, Bewirtung Delegiertenbesprechung 08.05.2024
Kosten sonstige	300,00 €	Rückerstattung Mitgliedsbeitrag 2023 Berufsverband Deutscher Laborärzte (BDL)
Kosten Geldverkehr	- €	
Summe Kosten	3.105,90 €	
Gesamtergebnis	- 105,90 €	

Konto APO-Bank: 0002693844

Saldo 01.01.2024	2.370,74 €	
Saldo 31.12.2024	2.264,84 €	
Forderungen aus Beiträgen 2019:	300,00 €	Berufsverband der Rechtsmediziner
Forderungen aus Beiträgen 2023:	300,00 €	Berufsverband Deutscher Hygieniker e.V.
	300,00 €	Bundesverband Deutscher Pathologen e.V.
Forderungen aus Beiträgen 2024:	300,00 €	Berufsverband Deutscher Hygieniker e.V.